




Образложение кон неревидираните консолидирани финансиски извештаи за работењето   на

МАКПРОМЕТ АД Штип со 30.06.2023 г.

	


               Soglasno pravilata za kotacija, a vo soglasnost so objavenite finansiski izve{tai  za postignatite rezultati vo periodot  od  01.01.2023 do 30.06.2023 godina vo prilog dostavuvame analiza na osnovnite finansiski pokazateli
	Во периодот од 01.01-30.06.2023 год. Друштвото оствари позитивен финансиски резултат во износ од  3.556 илјади ден.  
Остварените приходи во периодот од 01.01-30.06.2023 година во износ од 153.491илј. ден.  се состојат од:
· приход од продажба на производи во домашен пазар во износ од 59.235  илј.ден
· [bookmark: _GoBack]приход од продажба на странски пазар 94.256 илј. денари
          Вкупните  расходи изнесуваат 149.935 илј.ден. и се состојат од:
· трошоци за суровини, материјали и електрична енергија во износ од 82.035 илј. ден.
· услуги кои имаат карактер на материјални трошоци во износ од  15.017 илј.ден.
· трошоци за плати и други надоместоци на вработените во износ од 37.200 илј.ден.
· останати оперативни трошоци во износ од 15.683 илј. ден.
	

